
 
 

ВИДЯЕВСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 сентября 2022 года                                                                            № 38/127 

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 
О регистрации депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево  

шестого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 

 

        В соответствии с решениями Видяевской территориальной 

избирательной комиссии от 11.09.2022 № 37/124 «Об установлении общих 

результатов выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого 

созыва», решением Видяевской территориальной избирательной комиссии от 

17.06.2022 № 17/47 «Об окружных избирательных комиссиях по проведению 

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО Видяево Мурманской области 

шестого созыва», руководствуясь статьей 52 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», Видяевская территориальная избирательная 

комиссия 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого 

созыва по пятимандатному избирательному округу № 3: 

 

- Бугайчука Александра Евгеньевича 

- Мохир Геннадия Геннадиевича 

- Боднарук Дарью Михайловну 

- Сафонову Елену Викторовну 

- Финогенова Сергея Вячеславовича 

  

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов ЗАТО 

Видяево шестого созыва удостоверения об избрании депутатами 

Совета депутатов ЗАТО Видяево шестого созыва установленного 

образца.  

 

3. Направить настоящее решение в Совета депутатов ЗАТО Видяево и 

Избирательную комиссию Мурманской области. 

 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Видяево» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 



ЗАТО Видяево в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

 

Заместитель председателя Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                               Я.М. Молчанов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов 

 

 


